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Вилите располагаат со дво, тро и четворо креветни студија.  Сите студија се 

опремени со комплет опремена кујна, купатило,ТВ,  клими. Климата се доплаќа на лице 

место( 5€ на ден).* 

 

• Цените се дадени во ЕВРА за наем на апартман 
• Автобуски превоз (повратна карта) 35  ЕВРА, 25 евра за деца до 12 години 

ВО ЦЕНАТА НЕ Е ВКЛУЧЕНО: 

• Патничко осигурање 320 денари (за постари од 65 год. 640 денари) 

Плаќањето е во денарска противредност на еврото (1 € = 61,8) 

Важат општите услови за патување на Т.А. Холидеј Компани и СКТМ 
 

Period Den 1/2 1/3 1/4 

21.06-01.07 10 260 290 320 

01.07-11.07 10 330 380 530 

11.07-21.07 10 350 390 550 

21.07-31.07 10 370 430 580 

31.07-10.08 10 370 430 580 

10.08-20.08 10 370 430 580 

20.08-30.08 10 350 390 540 

30.08-09.09 10 250 300 400 
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